

Veteran Caféens

Månedsbrev

Oktober 2023



Dagene går atter mod mørkere tider. Uret er stillet en time tilbage. Vi er blevet beriget med en gratis time i denne måned. Efteråret er godt i gang, bladene flyver rundt i haven og de små pindsvin leder efter et sted, hvor de kan gå i vinterhi.

Her på Provstegården kan vi også mærke at mørket så småt er begyndt. Vi mangler udendørs belysning, så vi kan finde vores biler i mørket. Men vi er så heldige at Haggi Ølting fra importas.dk har sponsoreret 2 stk. 100W lamper med bevægelses censored. Så nu skal de bare sættes op. Vi takker mange gange for donationen.

Køb, salg, bytte d. 14. oktober.

En spændende dag med gensyn af forskellige effekter, som vagte gamle minder til live. En del ting blev fundet frem fra gemmerne og skiftede hænder.

Thomas havde bagt banankage og Lone havde lavet lækre æble tærter som blev nydt i fulde drag til en kop kaffe.



Torsdag d. 19. oktober



Denne aften stod på hyggelig fællesspisning i godt selskab. Provstindens efterårs gryde blev lavet med kærlig hånd og serveret til stor glæde for de fremmødte.

Hold øje med disse fællesspisninger der er plads til flere sultne veteraner og pårørende, så betænk dig ikke, kom bare ud af busken. Det er billigt, hyggeligt og smager ganske godt.

Er det ikke din livret vi serverer, så kom alligevel der er stadig kaffe på kanden og brød til kaffen.

Lørdag den 28. oktober

Bål – biks og hyggelig gåtur. Hele 6 km blev tilbagelagt på denne tur. En stille og rolig gåtur i den friske luft, hvor alle kunne være med og selv de firbenede havde fundet vej. Som sluttede af i Bålhytten med biksemad og spejlæg og selvfølgelig en kop kaffe.



Hjælp os

Som du måske allerede har læst, så har vi en vision om at blive en meget bredere anvendt forening. Vi har brug for dine ønsker og input til at hjælpe os med at arbejde hen imod at skabe et godt tilbud til dig og dine pårørende. Så har du ikke allerede svaret på vores spørgeskema, så kan du finde det på vores hjemmeside [HER](#). Eller du kan tilgå spørgeskemaet via denne QR kode



Vi har allerede fået en hel del besvarelser og der er meget at tage fat i. Det er dejligt at vi nu endelig har konkrete udsagn at forholde os til.

Én ting som undrer os meget er, at der er flere som svarer, at de ikke var bekendt med, at der er en veterancafé i Næstved???

Det skal VI gøre noget mere ved! Det skal DU også. Sørg for at fortælle bredt om vores café. Både med dem du omgås til dagligt, men også i dit netværk generelt og på dine sociale medier. Hvis vi alle skaber omtale, så er vi pludselig rigtigt mange og jo flere vi er. Jo sjovere bliver det at afholde forskellige events.

Medlemskab

I november måned skal du holde øje med din mail. Det er nemlig tid til at sende ny opkrævning ud på medlemskontingent for 2024.

Det er vigtigt og alt afgørende for vores fællesskab, at så mange veteraner og pårørende melder sig ind i vores forening. Sørg for at tilmelde din mand/kone/børn også. Og hvis I betaler med det samme, så gælder kontingentet for nye tilmeldte, resten af 2023.

Hvad bruger vi dit kontingent til?

Vi får en smule støtte fra kommunen, men det dækker ikke meget mere end drift af vores sted. Så de arrangementer vi afholder i løbet af året, er enten taget fra kontingentpuljen, eller direkte fra indhentede sponsorater. Vi svømmer ikke i penge.

Når du har betalt kontingent, er der mange fordele, som for eksempel fællesspisning med en minimal selvbetaling, deltage ved arrangementer, udflugter, etc. Gratis, eller minimal selvbetaling. De 100 kroner har hurtigt tjent sig hjem.

Kommende arrangementer

Lørdag 11 november

Nybagte boller og varm kakao

Lørdagskræs inden juleræs.

Torsdag 23 november

Torsdagscafé med fællesspisning

Hjemmelavet hønsekødsuppe med flutes.

Lørdag 25 november

Juleklip og hygge med bagværk og gran

Kom og pynt vores juletræ og stuer.